scit: interim hereditatē dece-
dēs trāsmittit. **B** **V** apīnia.

TEntre preterito: si fili⁹
q̄ fuit emācipatus aut
extraneus heres institut⁹ sit:
q̄di rūpi testim̄ p̄t nō defer-
tur ex testō h̄ditas. sed si va-

cuo vētre mulier fuerit: t. icr-
to eo filius in familia retētus
vita deceſſit: heres fuisse intel-
ligit: emācipat⁹ ho aut extra-
neus nō aliter possunt heredi-
tate q̄rere: q̄ si nō else p̄gnan-
tē sciat⁹. ergo si vētre pleno sit
mulier: nōne iniquū erit dice-
re interea defunctū fili⁹ h̄dī
suo relinq̄re nichil⁹: Ideoq̄
decreto⁹ filio succurrentū est
q̄ siue frater ei nascat⁹: siue nō
nascat⁹: pris heres futurus est
eadēq̄ rō facit vt emācipato
q̄ subueniri debeat: q̄ alteru-
tro casu rē oīmō habitur⁹ est.

Cadito facia metu rescin-
citur. **B** **A**bolenus.

Si metus. causa adeat al-
quis hereditatē: fiet vt
q̄r inuitus h̄s existat: def ab
stinenti sibi facultas⁹.

Impeſitus adire. ppter in-
stam absentiam si decedat in-

Defunctum
filium. emācipa-
tum. immo suum
vt diſcrepet a se-
quenti casu.

Relinquere
nichil. certe sic. re-
linquit ergo con-
tratabu. vel etiā
fm tabulas si vē-
ter etiam ent vā-
cuus: t. nollet diſ-
ferre. vt. t. de con-
tratabu. l. illud. s.
fina. t. l. sequen-
sed cōtra. s. si mu-

lier ven. no. l. s. sub pretextu. Sol. vtibi. item no. q̄ hic

transmittitur non adita hereditas seu bonorum possit. heredi-

tic. t. de carbo. edic. l. scriptus. item ad filieia. l. l. s. eleg. t. o. non

ter. t. l. qui posthmos. item. C. de his qui ante sper. t. a-

bu. l. i. item. C. eo. l. cum antiquorib. item. C. de suis. t. quādo-

legi. l. apud hostes. item. C. de insl. t. substitutioni. l. fi.

item. J. de bo. l. b. l. si filius. s. fi. item. C. de iure delibe. l.

l. infant. sed regulariter cōtra. vt. C. eo. l. iij. t. l. quoniam.

z de cadu. tol. l. s. in nouissimo.

N Decreto. dando cōtratabu. vt. d. l. illud. t. l. sequē,

sed. t. si non petiti nichil omnibus transmittunt. vidi.

O Debeat. dando contratabu.

P Alterutro casu. melius dīfissit vtrōq. sc d' ideo hoc

dixit. quia si nasceretur tunc ab intēsto: si non tunc ex

testamento: ergo ex alterutro. t. facit. s. de vulga. substi-

tutio. l. si filius. Accur.

Si metus. facultas. per beneficī edicti q̄b metus

causa. vt. s. q̄b me. cau. l. si mulier. s. si metu. t. dic

vt no. s. eo. l. vi. s. fi. cōtra. b.

PAntonius cognosceret cum ergo tempus sit utile. vt
C. qui admitt ad bo. pos. l. iij. qualiter ignorati incipi
t curare: vt. s. de his q. no. inf. l. genero. et. i. de diner.
et temp. prescr. l. i. et. s. de calum. l. annus. et de edi. edic.
l. cum sex. R. vi. no. C. de resu. m. l. i.